

Achizitie Lipici, Baterii, Snur Loctite, banda izolatoare, formulare tipizate

I.D.: 90840734

Data publicarii	13.12.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.660,61 RON - 2.660,61 RON

Descriere: 1 Lipici solid 21g buc 4 *0.55 =2.2 lei ; 2 Acumulatori R6(AA) Ni-Mh, 1.2V, 2600mAh, 4buc/blister, Varta set 4*58.53=234,12 lei; 3 Acumulatori R3(AAA) Ni-MH, 1.2V, 800mAh, 4buc/blister, Varta set 5*33.37=166,85 lei; 4 Etansant snur filete Loctite 55, 160 ml buc 6*54.34=326,04 lei; 5 Banda electroizolatoare 19mm x 10metri, TED Electric, neagra buc 30*1.14=34,20 lei; 6 Formulare tipizate, carnet A4, autocopiativ 3 exemplare x 50 file, 150file/carnet , personalizat conform model car 20*23.58 =471,60 lei; 7 Formulare tipizate, carnet A4, autocopiativ 3 exemplare x 50 file, 150file/carnet , personalizat conform model car 20*23.58=471,60 lei; 8 Formulare tipizate, carnet A5, autocopiativ 3 exemplare x 50 file, 150file/carnet , personalizat conform model car 20*12.52=250,40 lei; 9 Formulare tipizate, carnet A5, autocopiativ 3 exemplare x 50 file, 150file/carnet , personalizat conform model car 20*12.52=250,40 lei; 10 Formulare tipizate, carnet A4, autocopiativ 3 exemplare x 50 file, 150file/carnet , personalizat conform model car 20*22.66=453,20 lei. total 2.660,61 lei.
